
СПИСОК НА УЧЕСНИЦИ НА РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР ПО ХЕМИЈА ЗА СРЕДНИ УЧИЛИШТА - 22 АПРИЛ 2017
РегионИме и презиме на ученикКат Училиште Општина Име и презиме на ментор

1 1 Јована Божиновска I Гимназија Алгоритам Центар Елена Мантева
2 1 Анастасија Тренкоска I ПСУ Јахја Кемал Бутел Мурат Дуркаja
3 1 Анна Мариа Петкоска I ПСУ Јахја Кемал Карпош Емел ШерифМифтар
4 1 Бојана Маројевиќ I ПСУ Јахја Кемал Карпош Емел Шериф Мифтар
5 1 Јана Неделкоска I ПСУ Јахја Кемал Бутел Мурат Дуркаja
6 1 Марија Стојчева I ПСУ Јахја Кемал Карпош Емел Шериф Мифтар
7 1 Ана Даневска I ПСУ.Јахја Кемал Бутел Мурат Дуркаја
8 1 Ана Софеска I СУГС Гимназија Никола Карев Карпош Ела Билинска
9 1 Ангела Зорчец I СУГС Гимназија Никола Карев Карпош Ела Билинска

10 1 Димитар Алжуовски I СУГС Гимназија Никола Карев Карпош Ела Билинска
11 1 Алексеј Ивановски I СУГС Гимназија Раде ЈовчевскиЦентар Наташа Петреска
12 1 Ана Ѓаковска I СУГС Гимназија Раде ЈовчевскиЦентар Наташа Петреска
13 1 Данило Најков I СУГС Гимназија Раде ЈовчевскиЦентар Гордана Геческа
14 1 Деница Ќорвезир I СУГС Гимназија Раде ЈовчевскиЦентар Гордана Геческа
15 1 Јована Нецева I СУГС Гимназија Раде ЈовчевскиЦентар Наташа Петреска
16 1 Јордан Миленков I СУГС Гимназија Раде ЈовчевскиЦентар Наташа Петреска
17 1 Кирил Христовски I СУГС Гимназија Раде ЈовчевскиЦентар Наташа Петреска
18 1 Лука Тодоровски I СУГС Гимназија Раде ЈовчевскиЦентар Гордана Геческа
19 1 Лука Шаровиќ I СУГС Гимназија Раде ЈовчевскиЦентар Гордана Геческа
20 1 Марија Додевска I СУГС Гимназија Раде ЈовчевскиЦентар Гордана Геческа
21 1 Никола Донов I СУГС Гимназија Раде ЈовчевскиЦентар Гордана Геческа
22 1 Милкa Мукaетoвa II ПСУ Јaхјa Кемaл Карпош Емел Шериф Мифтaр
23 1 Филип Цветкoвски II ПСУ Јaхјa Кемaл Карпош Емел Шериф Мифтaр
24 1 Бисера Лозановска II ПСУ Јахја Кемал Бутел Бејхан Билали
25 1 Јован Петрески II ПСУ Јахја Кемал Бутел Бејхан Биљали
26 1 Кристијан Стамески II ПСУ Јахја Кемал Карпош Емел Шериф Мифтар
27 1 Оливера Стојкова II ПСУ Јахја Кемал Бутел Бејхан Билали
28 1 Ана Настевска II СУГС Георги Димитров Карпош Нада Јанковиќ
29 1 Давид Гичев II СУГС Георги Димитров Карпош Нада Јанковиќ
30 1 Јана Петковска II СУГС Георги Димитров Карпош Нада Јанковиќ
31 1 Марија Балабановска II СУГС Георги Димитров Карпош Нада Јанковиќ
32 1 Мартина Поповска II СУГС Георги Димитров Карпош Нада Јанковиќ
33 1 Матеј Трајчески II СУГС Георги Димитров Карпош Нада Јанковиќ
34 1 Матеј Џајков II СУГС Георги Димитров Карпош Нада Јанковиќ
35 1 Сергеј Милошевски II СУГС Георги Димитров Карпош Нада Јанковиќ
36 1 Христина Иванова II СУГС Гимназија Никола Карев Карпош Горица Илијоска
37 1 Владимир Јовчевски II СУГС Гимназија Орце Николов Карпош Елизабета Николовска Софроние
38 1 Давид Христов II СУГС Гимназија Орце Николов Карпош Елизабета Николовска
39 1 Јована Михајлоска II СУГС Гимназија Орце Николов Карпош Елизабета Николовска Софроние
40 1 Анастасија Попова II СУГС Гимназија Раде ЈовчевскиЦентар Гордана Геческа
41 1 Симона Лозановска II СУГС Гимназија Раде ЈовчевскиЦентар Гордана Геческа
42 1 Стефан Стојковиќ II СУГС Гимназија Раде ЈовчевскиЦентар Гордана Геческа
43 1 Њомза Селмани III Меѓународни Училишта НОВА Карпош Стела Цониќ Јаќоска
44 1 Бисера Алчевска III ПСУ Јахја Кемал Бутел Меника Анастасиеска
45 1 Теа Цветановска III ПСУ Јахја Кемал Бутел Меника Анастасиеска
46 1 Фисник Даути III ПСУ Јахја Кемал Бутел Меника Анастасиеска
47 1 Јана Ќортошева III СУГС Георги Димитров Карпош Маргарита Грнчиштанова
48 1 Александра Танасоска III СУГС Гимназија Орце Николов Карпош Елизабета Николовска Софроние
49 1 Андреј Станков III СУГС Гимназија Орце Николов Карпош Виолета Толева
50 1 Емил Николов III СУГС Гимназија Орце Николов Карпош Елизабета Софрониевска Николо
51 1 Јаков Тушевски III СУГС Гимназија Орце Николов Карпош Виолета Толева
52 1 Јован Манов III СУГС Гимназија Орце Николов Карпош Виолета Толева
53 1 Маја Алексоска III СУГС Гимназија Орце Николов Карпош Виолета Толева
54 1 Андреј Станојковиќ III СУГС Гимназија Раде ЈовчевскиЦентар Биљана Петреска
55 1 Антонио Андоновски III СУГС Гимназија Раде ЈовчевскиЦентар Билјана Петреска
56 1 Ивана Митревска III СУГС Гимназија Раде ЈовчевскиЦентар Биљана Петреска
57 1 Милан Ѓорѓевски III СУГС Гимназија Раде ЈовчевскиЦентар Биљана Петреска
58 1 Милена Трајаноска III СУГС Гимназија Раде ЈовчевскиЦентар Билјана Петреска
59 1 Денис Рајхл IV ПСУ Јахја Кемал Карпош Меника Анастасиеска
60 1 Едита Битиќи IV ПСУ Јахја Кемал Бутел Меника Анастасиеска
61 1 Максим Јорданоски IV ПСУ Јахја Кемал Карпош Меника Анастасиеска



62 1 Eмилија Петрова IV СУГС Гимназија Никола Карев Карпош Ела Билинска
63 1 Елена Мојсова IV СУГС Гимназија Никола Карев Карпош Ела Билинска
64 1 Филип Трајковски IV СУГС Гимназија Раде ЈовчевскиЦентар Биљана Петреска
65 2 Ангела Цветковска I СОУ Гимназија Гоце Делчев Куманово Лидија Тасевска Стојковиќ
66 2 Лука Трајковски I СОУ Гимназија Гоце Делчев Куманово Лидија Тасевска Стојковиќ
67 2 Магдалена Трајковска I СОУ Гимназија Гоце Делчев Куманово Лидија Тасевска Стојковиќ
68 2 Мила Донева I СОУ Гимназија Гоце Делчев Куманово Лидија Тасевска Стојковиќ
69 2 Сара Трајковска I СОУ Гимназија Гоце Делчев Куманово Лидија Тасевска Стојковиќ
70 2 Христијан Митиќ I СОУ Гимназија Гоце Делчев Куманово Лидија Тасевска Стојковиќ
71 2 Александар Тасевски I СОУ Ѓорче Петров Крива ПалаНада Давитковска
72 2 Викторија Стојановска I СОУ Ѓорче Петров Крива ПалаНада Давитковска
73 2 Марија Стојановска I СОУ Ѓорче Петров Крива ПалаНада Давитковска
74 2 Валерија Ефремова I СОУ Кочо Рацин Свети Нико Ангел Андроников
75 2 Ева Миленкова I СОУ Кочо Рацин Свети Нико Ангел Андроников
76 2 Јована Чочевска I СОУ Митко Пенџуклиски Кратово Радица Георгиевска
77 2 Кристијан Трајковски II СОУ Гимназија Гоце Делчев Куманово Анита Тасевска
78 2 Маријана Кнежевиќ II СОУ Гимназија Гоце Делчев Куманово Анита Тасевска
79 2 Теодора Домазетовиќ II СОУ Гимназија Гоце Делчев Куманово Анита Тасевска
80 2 Андријана Алексовска II СОУ Ѓорче Петров Крива ПалаБорис Величковски
81 2 Лаура Китановска II СОУ Ѓорче Петров Крива ПалаБорис Величковски
82 2 Лора Захариевска II СОУ Ѓорче Петров Крива ПалаБорис Величковски
83 2 Благој Петков II СОУ Кочо Рацин Свети Нико Ангел Андроников
84 2 Марија Буровска II СОУ Кочо Рацин Свети Нико Ангел Андроников
85 2 Мартин Николов II СОУ Кочо Рацин Свети Нико Ангел Андроников
86 2 Анастасија Миневска II СОУ Наум Наумовски-Борче Пробиштип Снежана Насевска 
87 2 Xhenete Aliji III MHS Sami Frasheri Куманово Afrim Qerimi
88 2 Александра Стојменовск III СОУ Гимназија Гоце Делчев Куманово Анита Тасевска
89 2 Леона Лазаревска III СОУ Гимназија Гоце Делчев Куманово Анита Тасевска
90 2 Леонид Мишевски III СОУ Гимназија Гоце Делчев Куманово Анита Тасевска
91 2 Марија Мишевска III СОУ Гимназија Гоце Делчев Куманово Анита Тасевска
92 2 Матеј Ѓошевски III СОУ Гимназија Гоце Делчев Куманово Анита Тасевска
93 2 Тамара Трајковска III СОУ Гимназија Гоце Делчев Куманово Анита Тасевска
94 2 Цветанка Вељковска III СОУ Гимназија Гоце Делчев Куманово Анита Тасевска
95 2 Емануела Стоевска III СОУ Ѓорче Петров Крива ПалаНада Давитковска
96 2 Моника Стаменковска III СОУ Ѓорче Петров Крива ПалаНада Давитковска
97 2 Симона Смиљковска III СОУ Ѓорче Петров Крива ПалаНада Давитковска
98 2 Ивона Николовска III ССОУ Киро Бурназ Куманово Горан Јовановиќ
99 2 Мартина Андрејевска III ССОУ Киро Бурназ Куманово Горан Јовановиќ

100 2 Тамара Соневска III ССОУ Киро Бурназ Куманово Горан Јовановиќ
101 2 Ирена Трајановска IV ССОУ Киро Бурназ Куманово Сузана Стошиќ
102 3 Albion Shaipi I Gimnazija Dr.Ibrahim Temo Струга Ruhije Sula
103 3 Arian Ziba I Gimnazija Dr.Ibrahim Temo Струга Verdi Ramadani
104 3 Era Reci I Gimnazija Dr.Ibrahim Temo Струга Verdi Ramadani
105 3 Gentian Bakiu I Gimnazija Dr.Ibrahim Temo Струга Verdi Ramadani
106 3 Idri Kreka I Gimnazija Dr.Ibrahim Temo Струга Ruhije Sula
107 3 Sinan Qyra I Gimnazija Dr.Ibrahim Temo Струга Ruhije Sula
108 3 Syhana Neziri I Gimnazija Dr.Ibrahim Temo Струга Verdi Ramadani
109 3 Zinie Kaba I Gimnazija Dr.Ibrahim Temo Струга Verdi Ramadani
110 3 Arianit Saidi I SHMKM Nikolla Shtejn Тетово ILMI Medii
111 3 Arosa Bajrami I SHMKM Nikolla Shtejn Тетово ILMI Medii
112 3 Emir Osmani I SHMKM Nikolla Shtejn Тетово ILMI Medii
113 3 Адис Селмани I Гимназија „7 Marsi" Тетово Егзон Адеми
114 3 Елена Петрова I ОСУ Мирко Милески Кичево Ѓурѓа Стојкоска
115 3 Искра Настеска I ОСУ Мирко Милески Кичево Ѓурѓа Стојкоска
116 3 Катерина Спироска I ОСУ Мирко Милески Кичево Ѓурѓа Стојкоска
117 3 Катерина Спироска I ОСУ Мирко Милески Кичево Ѓурѓа Стојкоска
118 3 Стефан Ристески I ОСУ Св. Климент Охридски Охрид Јасминка Иваноска
119 3 Блажески Виктор I ОСУ Св.Климент Охридски Охрид Јасминка Иваноска
120 3 Albin Aliu I ПСУ Јахја Кемал Струга Субилај Шабан
121 3 Емира Амзаи I ПСУ Јахја Кемал Боговиње, ТТанер Север
122 3 Вероника Димоска I СOУ Нико Нестор Струга Марина Ложанкоска
123 3 Dhurata Osmani I СОУ Гостивар Гостивар Faik Alili
124 3 Edona Jahja I СОУ Гостивар Гостивар Faik Alili



125 3 Enisa Memedi I СОУ Гостивар Гостивар Faik Alili
126 3 Esra Matjan I СОУ Гостивар Гостивар Fatime Zeqiri
127 3 Kaltrina Ismaili I СОУ Гостивар Гостивар Faik Alili
128 3 Murat Matjan I СОУ Гостивар Гостивар Fatime Zeqiri
129 3 Seda Beba I СОУ Гостивар Гостивар Fatime Zeqiri
130 3 Мартина Василеска I СОУ Гостивар Гостивар Валентина Штерјовска
131 3 Теодора Петреска I СОУ Гостивар Гостивар Валентина Штерјовска
132 3 Arben Nasufi II Gimnazija Dr.Ibrahim Temo Струга Ruhije Sula
133 3 Astrit Lloga II Gimnazija Dr.Ibrahim Temo Струга Ruhije Sula
134 3 Дурак Муареми II Гимназија „7 Marsi" Тетово Артина Јумниу
135 3 Љуљзиме Јашари II Гимназија „7 Marsi" Тетово Егзон Адеми
136 3 Мејра Бафќари II Гимназија „7 Marsi" Тетово Артина Јумниу
137 3 Рилинд Ислами II Гимназија „7 Marsi" Тетово Артина Јумниу
138 3 Анета Јованоска II ОСУ Мирко Милески Кичево Роза Мирческа
139 3 Меланија Николоска II ОСУ Мирко Милески Кичево Роза Мирческа
140 3 Адела Асани II ПСУ Јахја Кемал Струга Субилај Шабани
141 3 Ана-Марија Митревска II ПСУ Јахја Кемал Боговиње, ТТанер Север
142 3 Михаил Петрушевски II ПСУ Јахја Кемал Боговиње, ТТанер Север
143 3 Ненад Трајаноски II ПСУ Јахја Кемал Гостивар Мурат Дуркаја
144 3 Руфија Идризовска II ПСУ Јахја Кемал Гостивар Мурат Дуркаја
145 3 Стефан Дамчевски II ПСУ Јахја Кемал Струга Субилај Шабани
146 3 Емилија Баткоска II СОУ Гимназија Д-р Ибрахим Те Струга Кристина Голабоска
147 3 Hadije Bjarami II СОУ Гостивар Гостивар Vebi Fetai
148 3 Hana Hasanicaj II СОУ Гостивар Гостивар Besime Bajrami
149 3 Era Kica III Gimnazija Dr.Ibrahim Temo Струга Verdi Ramadani
150 3 Fationa Ida III Gimnazija Dr.Ibrahim Temo Струга Verdi Ramadani
151 3 Jonida Lloga III Gimnazija Dr.Ibrahim Temo Струга Verdi Ramadani
152 3 Nertila Vlashi III Gimnazija Dr.Ibrahim Temo Струга Verdi Ramadani
153 3 Sami Lloga III Gimnazija Dr.Ibrahim Temo Струга Verdi Ramadani
154 3 Валбона Ферати III Гимназија „7 Marsi" Тетово Артина Јумниу
155 3 Мајлинда Илјази III Гимназија „7 Marsi" Тетово Артина Јумниу
156 3 Ули Бајрами III Гимназија „7 Marsi" Тетово Артина Јумниу
157 3 Vanesa Alili III СОУ Гимназија Кирил ПејчиновиТетово Џевриe Абдија
158 3 Enesa Limani III СОУ Гимназија Кирил ПејчиновиТетово Џевриe Абдија
159 3 Викторија Цветаноска III ОСУ Мирко Милески Кичево Роза Мирческа
160 3 Евгенија Богеска III ОСУ Мирко Милески Кичево Роза Мирческа
161 3 Давор Стевчески III ПСУ Јахја Кемал Боговиње, ТТанер Север
162 3 Еди Решиди III ПСУ Јахја Кемал Струга Субилај Шабани
163 3 Eda Cako III СОУ Гостивар Гостивар Fatime Zeqiri
164 3 Живко Серафимоски IV ПСУ Јахја Кемал Боговиње, ТТанер Север
165 4 Елена Спирова I СОУ Гимназија Добри ДаскаловКавадарци Магдалена Убавкова
166 4 Марија Ѓорѓиева I СОУ Гимназија Добри ДаскаловКавадарци Магдалена Убавкова
167 4 Стефанија Николова I СОУ Гимназија Добри ДаскаловКавадарци Магдалена Убавкова
168 4 Марија Николова I СОУ Гимназија Кочо Рацин Велес Петранка Стојанова
169 4 Матеа Тодорова I СОУ Гимназија Кочо Рацин Велес Петранка Стојанова
170 4 Сара Поптодорова I СОУ Гимназија Кочо Рацин Велес Петранка Стојанова
171 4 Костадинка Митровиќ I СОУ Гоце Делчев Валандово Сузана Гелова
172 4 Мартин Аџиев I СОУ Гоце Делчев Валандово Сузана Гелова
173 4 Моника Пејчиќ I СОУ Гоце Делчев Валандово Сузана Гелова
174 4 Димитар Јанев I СОУ Јосиф Јосифовски Гевгелија Милан Лешевски
175 4 Благица Наумчева I ССОУ Димитрија  Чуповски Велес Верка Југова
176 4 Катерина Ангелова I ССОУ Димитрија Чуповски Велес Верка Југова
177 4 Јован Камчев II СОУ Гимназија Добри ДаскаловКавадарци Даница Пецова
178 4 Македонка Недева II СОУ Гимназија Добри ДаскаловКавадарци Даница Пецова
179 4 Милан Ангелов II СОУ Гимназија Добри ДаскаловКавадарци Даница Пецова
180 4 Александра Митева II СОУ Гимназија Кочо Рацин Велес Марјан Стојановски
181 4 Борис Даев II СОУ Гимназија Кочо Рацин Велес Марјан Стојановски
182 4 Иво Нерков II СОУ Гимназија Кочо Рацин Велес Марјан Стојановски
183 4 Кристијан Гугицев II СОУ Гоце Делчев Валандово Сузана Гелова
184 4 Моника Органџиева II СОУ Гоце Делчев Валандово Сузана Гелова
185 4 Александар Стефанов II СОУ Јосиф Јосифовски Гевгелија Софка Кочева
186 4 Илија Влахов II СОУ Јосиф Јосифовски Гевгелија Софка Кочева
187 4 Магдалена Колева II СОУ Јосиф Јосифовски Гевгелија Софка Кочева



188 4 Анастасија Ангеловска III СОУ Гимназија Добри ДаскаловКавадарци Магдалена Убавкова
189 4 Теодор Делов III СОУ Гимназија Добри ДаскаловКавадарци Магдалена Убавкова
190 4 Вероника Стојановска III СОУ Гимназија Кочо Рацин Велес Марјан Стојановски
191 4 Наталија Стојановска III СОУ Гимназија Кочо Рацин Велес Марјан Стојановски
192 4 Катерина Танчева III СОУ Гоце Делчев Валандово Сузана Гелова
193 4 Ташко Павлов III СОУ Гоце Делчев Валандово Сузана Гелова
194 4 Дарко Папалазов III СОУ Јосиф Јосифовски Гевгелија Софка Кочева
195 4 Иван Минчев III СОУ Јосиф Јосифовски Гевгелија Софка Кочева
196 4 Eлеонора Трајче Мицева III ССОУ Димитрија Чуповски Велес Снежана Хаџиева 
197 4 Mери Илиевска III ССОУ Димитрија Чуповски Велес Снежана Хаџиева
198 4 Александар Манев III ССОУ Димитрија Чуповски Велес Снежана Хаџиева
199 4 Николина Николова III ССОУ Димитрија Чуповски Велес Снежана Хаџиева
200 4 Даринка Костадинова IV СОУ Гимназија Добри ДаскаловКавадарци Даница Пецова
201 4 Ангела Арнаудова IV СОУ Јосиф Јосифовски Гевгелија Милан Лешевски
202 4 Душица Проданова IV СОУ Јосиф Јосифовски Гевгелија Милан Лешевски
203 4 Магдалена Чолкова IV СОУ Јосиф Јосифовски Гевгелија Милан Лешевски
204 4 Емилија Петровска IV ССОУ Димитрија Чуповски Велес Снежана Хаџиева
205 4 Ивана Илиева IV ССОУ Димитрија Чуповски Велес Снежана Хаџиева
206 4 Јулијана Елискоска IV ССОУ Димитрија Чуповски Велес Снежана Хаџиева
207 4 Невенка Павлова IV ССОУ Димитрија Чуповски Велес Снежана Хаџиева
208 4 Стефани Мечева IV ССОУ Димитрија Чуповски Велес Снежана Хаџиева
209 5 Елена Здравковска I СОУ Гимназија Јосип Броз-ТитоБитола Борис Маслинко
210 5 Јована Тодороска I СОУ Гимназија Јосип Броз-ТитоБитола Борис Маслинко
211 5 Теодора Кожуваровска I СОУ Гимназија Јосип Броз-ТитоБитола Борис Маслинко
212 5 Ана Плетварец I СОУ Гимназија Мирче Ацев Прилеп Блаже Димески
213 5 Викторија Дунимаглоска I СОУ Гимназија Мирче Ацев Прилеп Блаже Димески
214 5 Давид Арсовски I СОУ Гимназија Мирче Ацев Прилеп Блаже Димески
215 5 Давид Талески I СОУ Гимназија Мирче Ацев Прилеп Блаже Димески
216 5 Кире Јованоски I СОУ Гимназија Мирче Ацев Прилеп Блаже Димески
217 5 Мила Јагуриноска I СОУ Гимназија Мирче Ацев Прилеп Блаже Димески
218 5 Матеа Богданоска I СОУ Ѓорче Петров Прилеп Весела Здравеска
219 5 Александар Трајковски I СОУ Крсте П. Мисирков Демир ХисаМирјана Ристевска
220 5 Анастасија Ѓоргијовска I СОУ Крсте П. Мисирков Демир ХисаМирјана Ристевска
221 5 Мартина Мојаноска I СОУ Орде Чопела Прилеп Славица Петровска
222 5 Тамара Анѓелкоски I СОУ Наум Наумовски-Борче Макед. БродСтевко Стојчески
223 5 Мила Павловска II СОУ Гимназија Јосип Броз-ТитоБитола Борис Маслинко
224 5 Елена Ангелеска II СОУ Гимназија Мирче Ацев Прилеп Христина Манческа
225 5 Ивана Дукоска II СОУ Гимназија Мирче Ацев Прилеп Христина Манческа
226 5 Јана Аџиоска II СОУ Гимназија Мирче Ацев Прилеп Христина Манческа
227 5 Михаела Павлеска II СОУ Гимназија Мирче Ацев Прилеп Христина Манческа
228 5 Петар Кузмановски II СОУ Крсте П. Мисирков Демир ХисаМирјана Ристевска
229 5 Ева Димеска III СОУ Ѓорче Петров Прилеп Елизабета Мицкоска
230 5 Николче Мојсоски III СОУ Ѓорче Петров Прилеп Елизабета Мицкоска
231 5 Стефанија Поп-Антоска III СОУ Ѓорче Петров Прилеп Елизабета Мицкоска
232 5 Анастасија Петревска III СОУ Крсте П. Мисирков Демир ХисаМирјана Ристевска
233 5 Антонио Ристевски III СОУ Крсте П. Мисирков Демир ХисаМирјана Ристевска
234 5 Јована Лозановска III СОУ Крсте П. Мисирков Демир ХисаМирјана Ристевска
235 5 Николина Димовска III СОУ Крсте П. Мисирков Демир ХисаМирјана Ристевска
236 5 Виктор Костоски III СОУ Орде Чопела Прилеп Васка Слабејкоска
237 5 Тијана Касоска III СОУ Орде Чопела Прилеп Билјана Апостолоска
238 5 Хари Димески III СОУ Орде Чопела Прилеп Васка Слабејкоска
239 5 Ивана Тодоровска IV СОУ Гимназија Јосип Броз-ТитоБитола Борис Маслинко
240 5 Катерина Драгарска IV СОУ Гимназија Јосип Броз-ТитоБитола Борис Маслинко
241 5 Максим Ристески IV СОУ Гимназија Мирче Ацев Прилеп Блаже Димески
242 5 Теодора Петкоска IV СОУ Гимназија Мирче Ацев Прилеп Блаже Димески
243 5 Фросина Димоска IV СОУ Гимназија Мирче Ацев Прилеп Блаже Димески
244 5 Настасија Јолеска IV СОУ Крсте П. Мисирков Демир ХисаМирјана Ристевска
245 5 Софија Видановска IV СОУ Крсте П. Мисирков Демир ХисаМирјана Ристевска
246 5 Андреа Пајмакоска IV СОУ Орде Чопела Прилеп Славица Петровска
247 5 Филип Младеновски IV СОУ Орде Чопела Прилеп Славица Петровска
248 5 Христијан Гаранџов IV СОУ Орде Чопела Прилеп Славица Петровска
249 6 Aна Пачемска I ОСУ Ацо Русковски Берово Даниела Мирчовска
250 6 Кети Брашнарска I ОСУ Ацо Русковски Берово Даниела Мирчовска



251 6 Иван Кечев I ПСУ Јахја Кемал Струмица Хакан Ипек
252 6 Симеон Стоилов Иванов I ПСУ Јахја Кемал Струмица Хакан Ипек
253 6 Симона Кочева I ПСУ Јахја Кемал Струмица Хакан Ипек
254 6 Марија Цветанова I СОУ Гимназија Славчо СтојменШтип Марјана Младеновска Петрова
255 6 Мартина Милева I СОУ Гимназија Славчо СтојменШтип Марјана Младеновска Петрова
256 6 Сања Георгиева I СОУ Гимназија Славчо СтојменШтип Марјана Младеновска Петрова
257 6 Габриела Донева II СОУ Гимназија Славчо СтојменШтип Виолета Ѓоргиева
258 6 Изабела Јованова II СОУ Гимназија Славчо СтојменШтип Виолета Ѓоргиева
259 6 Нина Стојанова II СОУ Гимназија Славчо СтојменШтип Виолета Ѓоргиева
260 6 Стела Ташкова II СОУ Гимназија Славчо СтојменШтип ВиолетаЃоргиева
261 6 Стефанија Иванова II СОУ Гимназија Славчо СтојменШтип Виолета Ѓоргиева
262 6 Алма Усеин II СОУ Јане Сандански Струмица Снежана Илиевска- Поповска
263 6 Анастасија Пенева II СОУ Јане Сандански Струмица Снежана Илиевска- Поповска
264 6 Клементина Бусева II СОУ Јане Сандански Струмица Снежана Илиевска- Поповска
265 6 Сања Василева II СОУ Јане Сандански Струмица Снежана Илиевска- Поповска
266 6 Костадинка Ќосева III ПСУ Јахја Кемал Струмица Хакан Ипек
267 6 Магдалена Златанова III ПСУ Јахја Кемал Струмица Хакан Ипек
268 6 Слободанка Смилкова III ПСУ Јахја Кемал Струмица Хакан Ипек
269 6 Стефан Сребров III СОУ Гимназија Славчо СтојменШтип Виолета Ѓоргиева
270 6 Теофила Поп-Димитрова III СОУ Гимназија Славчо СтојменШтип Виолета Ѓоргиева
271 6 Благоја Чипишков III СОУ Јане Сандански Штип Панди Јовевска
272 6 Данче Андреева III СОУ Јане Сандански Штип Панди Јовевска
273 6 Ивана Гушева III СОУ Јане Сандански Струмица Зуле Цонева
274 6 Коста Михајлов III СОУ Јане Сандански Струмица Зуле Цонева
275 6 Методи Речаноски III СОУ Јане Сандански Штип Панди Јовевска
276 6 Сара Николова III СОУ Јане Сандански Штип Панди Јовевска
277 6 Надица Каракамишева III СОУУД Димитар Влахов Струмица Лазар Дедејски
278 6 Стојанка Тимовска III СОУУД Димитар Влахов Струмица Лазар Дедејски
279 6 Александар Цамбулев IV СОУ Јане Сандански Струмица Зуле Цонева


